
REG C

l „líčí :nick: M mx
:ln 11ml

Smluvní strany

Obchodni firma: Jitka Vašková
í)

F v 'l / PA 'J

IČQ: 63931630

DIC

Sidlem Na Dédince 8, Praha 8, 180 00

Jednající: Jitka Vašková

Bankovní ao S.
spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 0709889193/0800

Kontaktní osoba:l

dále jen jako „Zhotovitel“ na straně jedné

Název: ČR Hygienická stanice hlavního města Prahy EE sídlem V P raze

ICO: 71009256

Sidlem' 01Rytířská 404/ 1 2 110 Praha 1

Jednající: MUDr Zdeňka Jágrová pověřená zastupováním ředitele

Bankovní spojení:
ČNB Praha

Číslo účtu: 6582501110710

Kontaktní osoba:

dále jen jako Objednatel“ lb' straně druhé

uzavřell V souladu 'i ŠJ 2586 násl, zákona Č, 89/2012 Sb., občanského zákoníku. ve

znění pozdějších předpisů níže uvedeného dne. měsíce roku tuto

SMLOUVU O DÍLO

(dále jen „Smlouva“)

Čl.

Postavení smluvních stran

(1) Zhotovitel prohlašuje, že je oprávněn poskytnout plnění
dle této smlouvy, I: že má

odpovídající znalosti e' potřebné zkušenosti k tomu, aby plnění dle této smlouvy poskytl

V nejvyšší kva | itě. dále prohlašuje. že má zkušenosti 'a prováděním prací obdobného

rozsahu, aže je tedy plně schopen zajistit realizaci Uklidu dle této smlouvy.
Zhotovitel

disponuje adekvátními zkušenostmi, kapacitnimi
možnostmi ei odbornými předpoklady

pro řádné poskytování služeb dle této smlouvy,

(2) Objednatel je organizační složka státu, jejímž zřizovatelem je Ministerstvo

zdravotnictví České republiky,

ČI. 'n'

Předmět smlouvy

(1) Předmětem této smlouvy jsou úklidové služby spočívající V ručním, mechanickém

odklizeni spadané sněhové pokrývky t'l přístupových prostorech poboček Objednateíe (dále

jen „UKLID"), včetně všech souvisejících činností (dopravy. posypového materiálu atd.)

(2) Přístupovýml prostory §15: rozumi chodník e příjezd ové komunikace. vymezené

Přílohou č. Z, která je nedílnou součásti této smlouvy Zhotovitel zároveň prohlašuje, že byl

seznámen takto vymezenými přístupovými prostory b. jejich stavem

Stránka 1 7



(3) Úklid je prováděn maximálně dva krát denně el to v ranních hodinách (nejpozději do

7:00 tak, aby prostory vymezené Přílohou č. 2 této smlouvy byly očištěny od sněhu el povrch

byl bezpečně pochozn v odpoledních hodinách (v pondě" b.; středu od 12:00 do 16:00,

v úterý Eí Čtvrtek od 11:00 do 15:00 E V pátek od 10:00 do 13:00), kdykoliv je V prostorech

vymezených Přílohou č. 'a' této smlouvy souvislá vrstva sněhové pokrývky vyšší než 1 cm

si výjimkou sobot. neděü státních svátků.

(4) Zhotovitel se zavazuje provést Úklid V souladu ol obecně závaznými právními předpisy

platnými V České
republice, zejména v oblasti bezpečnosti b.; ochrany zdraví při práci.

Zhotovitel je při provádění Uklidu vázán veškerými příkazy objednatele.

změnit rozsah Úklidu. Zhotovitel Šla' souhlasit(5) Objednatel je oprávněn zavazuje

s jakýmikoliv úpravami v předmětu smlouvy učiněnými Objednatelem. tj, omezením

či rozšířením předmětu smlouvy, dle konkrétních požadavků Objednateíe.

(5) Zhotontel je oprávněn nechat Úklid provést třetí osobou pouze S předchozím

písemným souhlasem objednatele. Zhotovitel zavazuje poskytnout Objednateli

identifikační údaje veškerých subdodavateíú včetně specifikace jimi prováděných Části

Uklidu, e' to v rámci písemné žádosti udělení souhlasu s jejich využitím předkládané

Objednateli.

(7) Zhotovitel zavazuje O každém úklidu informovat Objednatele zasláním informace

0 datu a času realizace úklidu na emailovou adresuéb-.i

do 15 hodin od úklidu.,_nejpozději provedeni

Zhotovitelí řádné úklidu
(8) Objednatel SS zavazuje potvrdit provedeni zasláním potvrzení

to' řádném provedení úklidu na emailovou adresu
nejpozději do 24

hodin od obdržení emailu to' realizaci úklidu, podle předchozího odstavce této smlouvy.

S výjimkou pátkú, kdy dojde k potvrzení vžd y V ponděH následujícího týdne.

(9) Za řádné realizovaný je považován takový, po kterém je v uklizených prostorech

odklizena sněhová akom pletně pokrývka použití posypových prostředků (soli, písku apod.)

Objednatel dále požaduje použití posypových prostředků v případě. když nenapadne nová

sněhová pokrývka, ale vznikne na prostorech vymezených Přílohou č. 2 této smlouvy

námraza,

ČI. 3

Termín El misto plnění

(1) Zhotovitel se zavazuje poskytovat služby v době od data podpisu smlouvy do

30. 4. 2019,

(2)
Zhotovitel se zavazuje bezodkladně písemně informovat Objednatele 0 veškerých

okolnostech, kte rě mohou mit vliv lb' termin provedeni Uklidu.

(3) Místem plnění jsou pobočky objednatele:

a) pobočka Jihi Němčická 1112/8. Praha 4.

Nechanského 590/1 , Praha 6.
b) pobočka Severozápad.

C) pobočka Sever. Měšická 646/5v Praha 9,

či. 4

Cena

Cena úklidu stanovena měsiční fakturaci M:: veškeré jednorázové odklizení sněhu
(1) je

dle č. které se kalendářní měsíc
v přístupových prostorách poboček, Přílohy 2. v daný

uskutečnilo. Cena úklidu jednotlivých poboček je stanovena V Příloze č. 1, která je nedünou

součásti smlouvy.
Cena je stanovena jako nejvýše přípustná, konečná ei neměnná.

Sjednanou
cenu je možno překročit pouze při změně rozsahu prací lt:: základě požadavku

s, souhlasem Objednatele.písemným

Stránka 2 u 7



(2) Zhotovitel se dále zavazuje po celou dobu trvání této smlouvy držet pohotovost. která

spočívá V automatickém monitorování sněhové situace I ?z V případě sněhové kalamity zajistí

zhotovitel odklizení sněhové pokrývky na vymezených oblastech, dle Přílohy č. 2. dle ceny

uvedené v příloze č. 1, O kterou bude měsiční fakturace.navýšena

(3) Součástí ceny jsou veškeré náklady související S řádným provedením e' dokončením

Uklidu, a (O včetně veškerých nákladů nezbytných ke splnění všech povinnosti Zhotovitele

dle této smlouvy, Či dle obecně závazných právních předpisů (bez zřetele na to. zda je v této

smlouvě že Zhotovitel tu kterou na své vlastni Čiuvedeno. splní povinnost náklady, nikoliv).

(4) Zhotovitel IB' sebe přebírá nebezpečí změny okolnosti ve smyslu ustanovení § 1765

g § 2620 občanského zákoníku. Cena úklidu bude uhrazena za podmínek a V termínech

stanovených touto smlouvou ustanovení § 2611 občanského zákoníku se nepoužije.

či. Ej

Platební podminky

(1) Objednatel neposkytuje zálohy

(2) Za každý měsíc, ve kterém jsou poskytovány úklidové služby, se zhotovitel zavazuje

vystavit a odeslat fyzicky poštou Objednateíi fakturu za provedené úklidové služby. as to

nejpozději do 15. dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém takový nárok vznikl.

(3) Daňový doklad (faktura) musi obsahovat náležitosti daňového dokladu podle platné

legislativy ?J stanovené příslušnými právními předpisy, a to zejména zákonem č. 235/2004

Sb, dani Z pñdané hodnoty platným k datu uskutečnění zdanitelného plnění a zákonem

č. 563/1991 Sb.. 0 účetnictví platném k témuž dni.

(4) Faktu ra musi obsahovat zejména tyto náležitosti:

a) označení povinné a oprávněné osoby. adresu, Sídlo, DIČ,

b) číslo dokladu,

G) den odeslání den splatnosti, den zdanitelného plnění

d) označení
peněžního ústavu a číslo účtu. 'IP-I který §31 má platit. konstantní variabilní

symbol,

e) účtovanou částkuv DPH, účtovanou částku vč. DPH,

t) název E označení dodávky,

9) důvod účtování IS. odvoláním na smlouvu;

h) razítko E podpis osoby oprávněně k
vystavení

daňového účetního dokladu,

i) seznam příloh.

i) období, z které byla dodávka uskutečněna.

k) další náležitosti, pokud je
stanoví obecně závazný předpis.

(5) V případě, že daňový doklad (faktura) nebude mit náležitosti daňového dokladu, nebo

na nl nebudou uvedeny údaje speciñkované V této sm louvé, nebo bude neúplná

b. nesprávná, je ji (nebo kopii) Objednatel oprávněn vrátit Zhotovitelí k opravě či k doplnění.

V takovém případě se Objednatel nedostává do prodlení e' plati, že nová Ihúta splatnosti

faktury běží až od okamžiku doručení opravené daňového dokladu (faktu ry)

(6) Splatnost daňových dokladů je
30 dnů ode dne doručení daňového dokladu (faktura)

Objednateli. Cena bude Zhotovitelí uhrazena bezhotovostním převodem u:) účet uvedený

V záhlaví této fakturu Vsmlouvy. Objednatel splní povinnost zaplatit, je-Ii nejpozději posledni

den splatnosti faktury částka odepsá na z jeho
bankovního účtu, Platby budou probíhat

výhradně v CZK il rovněž veškeré cenově údaje budou V této měně.

ČI. 6

Kontrola úklidu a sankce

(1) Objednatel je oprávněn provádět kontrolu plnění této smlouvy ze strany Zhotovitele,

to V průběhu úklidu l='
pO jeho provedení.

Stránka 3 z 7









jen

z

-6

2123

.iygienická

síťiírçm V

nur/ska t2.

tel postovní přihrádka 203 296 336 700, taXr294×212
ČNB

Praha 1 .x _
li taerWAZÍZ 33555825011/071C

71009255



mi

I o.

.c o

:L

=
:i

v

že

iuí E

ší mi:

u- u mm

o

*u .č.0

'x H

y.; tn MN

D. ~ru x eEE
.-<.-ą 'T

3“- uO'”
öčă

EU

avi-u

ou
v..

<

E

LH u

~< >

:a: u:nL.

,2D

V, „N na

:E š

:u u

c
p

mi

r.“

,o E
-.: :1m

w.. 3 :z
u

20
.E u

2
BE: v.-

:u

lv. XI'
= .v u > - u

O .D

E-E

u u

3,3
3.;

=>

u...

,m

-m

o

'35

-m t.DN
E

na
E_>

›n

x
-1
.q

i?

5.21:

r.-

:u :mi

E
E'É

x. u

j..

›u Šla.
QII

!é

.a u ü .ä
.z iv

.o
*0. Šx-z

~›~ Sl

oi~

E.
a:

z

ř:
"2.5

ro>

'gl 3:
\ ._

5)!)

?š
§53
ž??

u. ['1 mo.
I:

na.

4:

u

m .~ ~o| z m

in *'ă

m .ů „EE
[-1

čl

El;-

3-“ .z
sec* LQ

!E
*FES

,u

GIE 2“› ,39:
r.

a

mm ,u
Ema

Oil'

,Na

HE c
oo'Xlö

.1m
x- I. umu ..0;

a

:ID
m

t".

\ 'u QH

xuw N _ m

[-

E>~ă

:lgc
El w n) Ešă

ălg p-J u w Hw>
§99-

..22
z m

> ”2:

šlä
~=

Muší.

sami

2;;

.nu
a.: \

Et?)
Bow-S

> un.
3.1„2

Síta
E

::EN

osw

ElE

Olť

'o ů-

x-i

EP

šă
Jiří.

k?

na; _.'D~.
›:

El:
~ .N

;a;r_ n Ejnñ
:na Ein.

:u na!!
aa

wçw Z>=
u)

.2* .crľ M :i
m z”

EjE oo. >ö na ~m > q,u
§.:>

m

“2”” ..13:

šla
1:

mw
u.

,> mw _>

§25!
x; „a že “b ăo.

S”.“ł

: ,u

m

man >=>

ěă
iu- až ñanJ osu

o x

3:2 oi. 53"“ o.: ?a

m u 192-9

UlS

älš
u“. na un. na

vsçx
n.~=~=

“u
.n 1:33



,I

961mm i).

E u Š Ř N

m Eu .s m E

.ve

l- n.

, Ě
u?

E

\ u) E tn
me '84

Ě

.x u ES 'Š'

*2

.m „›.

>

B

o
E

n

.u o
:a

v'

a.

l. \ /-. ?§75 l

"“-ä'í . ”v
u

'J l' /AÍ V
z

.7

LW /~

.Ň . J.
u'ri'h ,s

?a
L

Ň

55.3“ mříží?”

r

'1

333%

35';
:vw

A.

.'J'
v

?'J

/

ý'ä.

'4.
?55%

k.

.99'

?i
510

s” i]

iÍ l “C t. !u

E



!Il

m .c

:u i. n. m E E 3
E a m

:'r

:a

\ o

=
,E

“s

b

nu
E

u.

e „u E
0 z o

'z

r..
n m 7.1

Š 2

15
~=

E
.m ~›.

H E

>

'k

ů
E

.i

H 53

E M

9.5 g

E.

x

o .a o .+H-_._.

n.

t

,20;

i:

'fi i“,

E

nr.
„k

L1

.. 'í

v: r.

:a

01

í

k

i t

\

'l
t' lv, ,z



'a Fu

i
m N S S

:'21
č

:a
5

H

S

„uA e E m E x: a

ao \
o x

TE V.

'-4 jg

n P1 .n .a 'Š ?z
:r.- E

c
E

E
>

,e m N N „“l
h

E

m

'E
o u

E a
Ě

ž

ti

k.“

l*
EE

k

či

ší

'A tří

'A u
15

/

i
í

r.

'A

I„ a

'a

I [Z č

tv l
/š

z

V, r

T! k:

\
'i



3
í:

Ř

'-4

E m ž E

'-4 H
53

V.

.u .u
x .m

.n .n

Š

n

.u

č

:i

V

'Ň

'měla '35:
[J

s 5 L

A]

1 m (má *o

'i

l A

w '62L34 .k .v ::RL 4
l


